Gtorga vom Äkaim üb Sl Miekaekkireke tu Geinkerg tut PfmrkMie.

GotfriduB Dei gracia Paiauienm episcopus omnibus inspee-

turis. Debitum pastoralis offieii nos inducit vt diligenti sollicitudine

promouentes curamiis ea per que cultus diuinus augetur et saluti

consulitur animarum. Sane fidelis vir Georius de Ahaim alteuta

consideracione revoluens, quod ecclesia sancti Mychahelis in Gein-

perg iure dyocesano subiecta iure filiali ecclesia parochiali saneti

Laureneij in AUkaim eiosdem dyocesis talem defectum hactenas

sttstinuit, quod in ipsa perraro sunt diuina ofBcia eolebrata, eciam
|

quod (pro) ipsa quoque inofficianda rector dicte matricis ecele-
!

sie in Althaim ant eius yicarios aut soetus binam eelebraeionein I

habuerit et quod habitalores vilarum in Geinperg et Nonspach

propter localeni distanciam accedere cominode non poterant niatri-
;

cem ecelesiam, supradietam ecciesiam in Geinperg prefata ab ipsa
,

matrice momorata distingui et certis terminis designari procurauit,

eidem matrici ecclesie et rectori illius de rebus et bonis sibi eol-

latis recompensam faciens competentem Tolens et qoantom in eo

fuit ordinans, ut dicta ecclesia in Creinperg a prefata matrice !

ecclesia in AUhiiim disiuncla rector specialis ac proprius in illa

instituatur et ad exequeudum curam animarum, que certis limitibus
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juribas reddHibos pronenlibtis et obnenelonibiis ribi expressedepataiis

contentus personaliter resideat in eadem, idemque presbyter per

rectorem erclesie in Althaim qui pro tempore fuerit nohis nostrisqne

successorihus presentetur et a nobis ae eisdem nostris successo-

ribus inye«tiatur et habitatores dictarum villarum in ipsa eccte*

sia Gempsrg diuina aodiaot officia et eccleaiastiea recipiant saera-

menta et la cimiterio illius sepeliantor et eidem presbytero taaMiaam

vero pastori obediaot pariter et ita tarnen quod tdem pres*

byter annie tinguKs reetori antediete eeelesie in Althaim qui pro

tempore fuerit Septem talenta denariorum patauiensium in festo sancti

Georii et totidem in festo sancti lliebahelis rncione peiisionis soluat

et porrigat sine lite. In quorum solucione dictis terminis facienda

quociens plebanus in Geinperg qui pro tempore fuerit per dies quin«

deeim immediate aequentea negfigens fuerit aut remissus» ipse ple-

baoo in AÜhmm prefatam sommam solnere teaebitur absqae contra-

dieeioae qaalibet duplieatam. Hee onwia et singula dileetiasimns in

Cbriato Erkardus reetor supra dicte eeelesie in Alikam aceeptauit